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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203001G

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit D14 Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, 

konsulence teknike, instalim, mirembajtje per: paisje 
kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te 
fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te 
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Konsulence teknike, 
riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. 
Programim, krijim dhe shitje dhe shperndarje programe 
kompjuterike.
Klodiana Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2020                Deri: 04/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D14 Invest
E-Mail: endrit@xhaferaj.com  
Telefon: 0692040640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-953247-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186758-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Bogdaneve, pallati Eurocoll, kati 1, Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432245-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A343C1-ADCB-4D7F-8A88-1381FF6D829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF890E-A07A-49E6-B11A-2794ED3E4245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D2649-E643-49CD-8721-D8C05B8953F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE22275B-7E66-4D3B-8980-EAF81A001135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE22275B-7E66-4D3B-8980-EAF81A001135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDBDC63-2E92-4B6C-BE60-EF9FE0BF3633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0617E5-21C6-405D-B6E5-918B32C5884D
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Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539434-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
04.07.2020 për miratimin e aktivizimit te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544002-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, ndryshim objekti 
veprimtarie, ndryshim administratori, ndryshim emir i subjektit, deklarim ne te dhenat 
vullnetare, Saktesim Kodi NVE. 
Emri i subjektit ishte            ("AE INVESTMENT CONSULTING")          u be            ("D14 
Invest")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Konsulence biznesi, konsulence tatimore,konsulence investimesh, 
konsulence juridike.")          u be            ("Import dhe eksport, tregti me pakice dhe 
shumice, konsulence teknike, instalim, mirembajtje per: paisje kompjuterike, 
kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Konsulence teknike, 
riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. Programim, krijim dhe 
shitje dhe shperndarje programe kompjuterike.")         
Emri Tregtar ishte            ("AE INVESTMENT CONSULTING")          u be            ("D14 
Invest")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodiana Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Xhaferaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Aida Prifti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Dervishi")                      Nga data 
"04/07/2020             Ne daten "04/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Endrit Xhaferaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CBF80E-8384-4226-9AF1-F11AA42DB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064CD9E7-C7B7-4F8D-8E10-AC730CF71F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C565EC40-4EA2-4CE4-AEF9-F369BC0F196E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A003F22-D686-4699-B83B-FF299C0C1C4D
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58883296-7796-4649-BFA2-28F44DA5F49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9EBFA-AA11-4A16-B22A-57B5562E4B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C53DC-B6DC-4210-88B1-5BE37484C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C53DC-B6DC-4210-88B1-5BE37484C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A93CA-EBC0-4832-BCBA-8A8573DA1914

